
„UCHWAŁA NR XXV/209/04
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 marca 2004 r.

w  sprawie  zajęcia  stanowiska  dotyczącego  wezwania  do  usunięcia  naruszenia
prawa  w  skarżonej  Uchwale  Nr  XVII/131/03  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach
z dnia 29 października 2003 r.”

Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 w związku z art. 94 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80,  poz.  717 i  Nr 162,  poz.  1568) oraz  w związku z uchwałą Nr XVII/131/03 Rady
Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  29  października  2003  r.  w  sprawie:  zmiany  uchwały
Nr IX/61/03  Rady Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  26  marca  2003 r.  w sprawie  sposobu
wykonania  uchwały  Nr  XXIII/232/96  Rady  Miasta  Pabianic  z  dnia  5  listopada  1996  r.
w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  terenu  położonego  w  rejonie  „Klimkowizny”  w  Pabianicach,  Rada
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia nie uwzględnić wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego
Pani ... w skarżonej uchwale Rady Miejskiej Nr XVII/131/03 z dnia 29 października 2003 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


